
Ente Gestione Aree Protette Alpi Cozie

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

14.686,88

6.588,00

1.140.649,34

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

3.046.404,12

0,00

3.046.404,12

0,00

3.046.404,12

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,003.046.404,123.046.404,12

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.046.404,12

0,00

3.046.404,12

0,00

3.046.404,12

3.046.404,12

3.046.404,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

47.683,80

122.683,80

8.645,19

39.143,22

0,00

61.861,62

-83.540,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.363,59

39.038,61

70.402,20

-13.138,3830.498,0375.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

30,00

3.530,00

0,00

4.575,00

0,00

5.175,00

1.045,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

600,00

30,00

630,00

1.675,004.575,003.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

0,00

0,00

0,03

0,00

0,03

0,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,030,030,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

80.000,00

121.337,07

89.948,63

131.477,77

9.948,63

58.029,14

10.140,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.500,00

0,00

16.500,00

16.692,0741.529,1441.337,07

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

119.837,07

127.713,80

247.550,87

98.593,82

76.602,20

175.196,02

125.065,79 5.228,72

-72.354,85

9.948,63

48.463,59

39.068,61

87.532,20

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

40200

731.702,47

2.353.959,76

285.077,64

875.309,50

0,00

837.003,26

-1.478.650,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

246.771,40

446.624,83

693.396,23

-785.254,03590.231,861.622.257,29

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00

200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

200,00200,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.622.257,29

731.702,47

2.353.959,76

285.077,64

590.431,86

875.509,50

837.203,26 -785.054,03

-1.478.450,26

0,00

246.771,40

446.624,83

693.396,23

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

13.487,26

777.669,54

12.182,28

670.484,03

-232,98

677.409,71

-107.185,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.107,96

1.072,00

20.179,96

-86.772,57658.301,75764.182,28

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

5.000,00

0,00

3.040,00

0,00

3.040,00

-1.960,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.960,003.040,005.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

769.182,28

13.487,26

782.669,54

12.182,28

661.341,75

673.524,03

680.449,71 -88.732,57

-109.145,51

-232,98

19.107,96

1.072,00

20.179,96

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

872.903,53

6.430.584,29

5.557.680,76

395.853,74

4.374.779,93

4.770.633,67

4.689.122,88 -868.557,88

-1.659.950,62

9.715,65 486.765,44

314.342,95

801.108,39

872.903,53 395.853,74

4.374.779,93

4.770.633,67

4.689.122,88 -868.557,88

-1.659.950,62

9.715,65

6.719.604,98

486.765,44

314.342,95

801.108,396.430.584,29
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